
Código de Informe : IP-GLDF83-20230913061614-16959
Fecha de Emisión : 13-09-2023 18:16:14 hrs.

MAHINDRA PIK UP XL DCAB 4X4 2.2 AÑO 2014 GLDF83
CHILE

Informe elaborado mediante la recopilación de datos de distintas fuentes. Previautos ® no se hace responsable de la posible falta de actualización de los datos ni de su exactitud.

RESUMEN GENERAL DEL INFORME

Propietarios 2 Limitaciones (Prendas, Embargo, Otros) SI

Multas Tránsito No Pagadas (Reg. Civil) SI Registro como Transporte Público NO

Infracciones Vías Exclusivas NO REGISTRA Última Rev. Técnica VENCIDA

Encargo por Robo NO TIENE Remate Pérdida Total por Choque NO REGISTRA

Seguro SOAP NO INFORMADO Pasadas Sin TAG en Autopistas NO REGISTRA

DATOS GENERALES DEL VEHICULO GLDF.83-4

Tipo de vehiculo CAMIONETA Color PLATEADO

Marca MAHINDRA Modelo PIK UP XL DCAB 4X4 2.2

Cilindrada 2200 Peso Bruto 3150

Número de Motor MED4K25303 Nro. de Chasis MA1TZ4MENE6066100

Número de Serie (NO INFORMADO) Vin MA1TZ4MENE6066100

Año 2014 País de Fabricación INDIA

Fuente: Servicio de Registro Civil e Identificación

PROPIETARIO ACTUAL

Nombre Rut Fecha Adquisición Repertorio Número

JUAN CARLOS TORRES MUñOZ 15.176.833-4 07-07-2021 RVM CATEDRAL 260848 de fecha 07-07-2021

Fuente: Servicio de Registro Civil e Identificación
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PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre Rut Repertorio Número

HENRY EDUARDO URZÚA GACITÚA 7.307.081-3 LOS ÁNGELES 7232 de fecha 15-05-2014

Fuente: Servicio de Registro Civil e Identificación

SITUACION LEGAL DEL VEHICULO

LIMITACIONES AL DOMINIO (PRENDAS, EMBARGO, LEASING, OTROS)

Tipo Limitación EMBARGO Tipo de Documento RESOLUCION JUDICIAL

Naturaleza del Acto EMBARGO Nro. Doc. o Rol 9562-2022

Lugar SANTIAGO Fecha 14-11-2022

Autorizante 27 JZDO CIVIL STGO Acreedor AUTOFIN SA

Repertorio ALAMEDA Número 131798 de fecha 10-04-2023

Tipo Limitación PRENDA Tipo de Documento ESCRITURA PUBLICA

Naturaleza del Acto PRENDA Nro. Doc. o Rol 271534-2021

Lugar SANTIAGO Fecha 14-07-2021

Autorizante FRANCISCO LEIVA CARVAJAL Acreedor AUTOFIN S.A.

Repertorio UNIDAD DE PRENDAS SIN DESPLAZAMIENTO Número 391175 de fecha 14-07-2021

Tipo Limitación PROHIBICION DE ENAJENAR Tipo de Documento ESCRITURA PUBLICA

Naturaleza del Acto PROHIBICION DE ENAJENAR Nro. Doc. o Rol 271534-2021

Lugar SANTIAGO Fecha 14-07-2021

Autorizante FRANCISCO LEIVA CARVAJAL Acreedor AUTOFIN S.A.

Repertorio UNIDAD DE PRENDAS SIN DESPLAZAMIENTO Número 391176 de fecha 14-07-2021

Fuente: Servicio de Registro Civil e Identificación

 INFRACCIONES SISTEMA DE CAMARAS EN VIAS EXCLUSIVAS

LA PATENTE NO REGISTRA INFRACCIONES EN VIAS EXCLUSIVAS

Fuente: Ministerio de Transportes y Telecomunicaciones
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 MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS INFORMADAS POR JUZGADO DE POLICIA LOCAL

PRESENTA 2 MULTA(S) NO PAGADA(S) - AFECTA PERMISO CIRCULACION

VALORIZACION DE MULTAS NO PAGADAS EN REGISTRO CIVIL 

Infracción Tribunal Causa Rol Fecha Infracción Monto Multa Arancel Subtotal

TRANSITAR SIN 
DISPOSITIVO 
ELECTRONICO POR 
AUTOPISTA 
CONCESIONADA

2 POLICIA LOCAL 
DE SAN BERNARDO

248987 2021-10-28 $63.452 $4.570 $68.022

TRANSITAR SIN 
DISPOSITIVO 
ELECTRONICO POR 
AUTOPISTA 
CONCESIONADA

POLICIA LOCAL DE 
HUECHURABA

911122MUN 2021-07-14 $63.452 $4.570 $68.022

TOTALES $126.904 $9.140 $136.044

Fuente: Servicio de Registro Civil e Identificación

 PASADAS EN AUTOPISTAS SIN TAG O CON DISPOSITIVO INHABILITADO
Las pasadas sin TAG podrían estar denunciadas o en proceso de denuncia por parte del Ministerio de Obras Públicas (MOP).

Autopista Estado

LA PATENTE NO REGISTRA PASADAS SIN TAG

Fuente: Autopistas Concesionadas. Importante:Las pasadas sin TAG no pagadas derivan en denuncias por cada pórtico del tr´nsito efectuado.

 REGISTRO NACIONAL DE TRANSPORTE PUBLICO Y ESCOLAR

LA PATENTE NO ESTA REGISTRADA COMO TRANSPORTE PUBLICO Y/O ESCOLAR

Fuente: Ministerio de Transportes y Telecomunicaciones.

 ENCARGO POR ROBO

LA PATENTE NO PRESENTA ENCARGO VIGENTE POR ROBO

Fuente: Carabineros de Chile - Sección Búsqueda y Encargo de Vehículos (SEBV).

 SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES PERSONALES: SOAP

NO REGISTRA INFORMACION DE SEGURO OBLIGATORIO (SOAP)

Fuente: Servicio de Registro Civil e Identificación.
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REGISTROS DE REVISIONES TECNICAS

 MES DE REVISION TECNICA Y ESTADO

Mes de Revisión Técnica Estado Revisión Técnica

Junio Vencida

 ULTIMA REVISION TECNICA INFORMADA DISPONIBLE

Tipo Rev. Fecha Revisión Certificado
Planta de 
Revisión Técnica

Cod. PRT Fecha Venc. Rev. Estado

Rev. Tec. 17-08-2022 B0614000000167392 ROCCO TIFFOU SPA B0614 30-06-2023 Vencida

Gases 17-08-2022 B0614000000167392 ROCCO TIFFOU SPA B0614 30-06-2023 Vencida

Fuente: Plantas de Revsiones Técnicas.

 HISTORIAL DE REVISIONES TECNICAS INFORMADAS DISPONIBLES

Fecha Revisión
Cod. Planta Rev. 
Tec.

IDN
INS
VIS

LUC ALI FRE HOL SUS
EMI
GAS

OPA
ANG
GIR

RUI RESULTADO

2022-08-17 B-0614 A A A A A A A A A Aprobada

2021-07-15 B-1345 A A A A A A A A Aprobada

2021-07-15 B-1345 A A A A A R A A Rechazada

2020-07-13 AB0913 A A A A A A A A Aprobada

2020-07-13 AB0913 A R A A A A A A Rechazada

2019-07-08 AB0913 A A A A A A A A Aprobada

2019-07-08 AB0913 A R A A A R A A Rechazada

2016-08-13 AB0801 A A A A A A A A 0 Aprobada

2016-08-02 AB0801 A R A A A A A A 0 Rechazada

Fuente: Plantas de Revsiones Técnicas.
Glosa: IDN: Identificación. INS VIS: Inspección Visual. LUC: Luces. ALI: Alineación. FRN: Frenos. HOL: Holguras. SUS: Suspensión. EMI GAS: Emisión de Gases. MED OPA: Medición de Opacidad. ANG GIR: 
Angulo de Giro. RUI: Ruidos

 KILOMETRAJES DISPONIBLES DEL VEHICULO

Fecha Registro Kilometraje Fuente Información

2022-08-17 102.910 Revision Tecnica

2021-07-15 79.500 Revision Tecnica

2021-07-15 79.501 Revision Tecnica

2020-07-13 69.995 Revision Tecnica

2020-07-13 69.996 Revision Tecnica

2019-07-08 61.863 Revision Tecnica
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2019-07-08 61.862 Revision Tecnica

2016-08-13 12.458 Revision Tecnica

2016-08-02 13.965 Revision Tecnica

Fuente: Plantas de Revsiones Técnicas, Inspecciones Visuales y Otros.

REMATE PERDIDA TOTAL POR CHOQUE O ACCIDENTE
(75% DE DAÑOS EN EL VEHICULO)

LA PATENTE NO ESTA REGISTRADA CON REMATE POR PERDIDA TOTAL

Fuente: Aseguradoras y Fuente Propia Previautos ®, vehículos rematados por pérdida total entre enero de 2011 y julio de 2022.

Código de Informe : IP-GLDF83-20230913061614-16959
a39911c27bc4f0f6bb476b41c29f4a72

Toda la recopilación de información contenida en este informe es de propiedad de Previautos ®. Prohibida su reproducción total o parcial. Previautos ® elabora este informe recopilando información de diferentes 
fuentes públicas y/o privadas y no cobra por su entrega, el costo corresponde a la recopilación, procesamiento, categorización y resumen ejecutivo en un solo informe, con un proceso rápido y cómodo, evitanto con 
ello la necesidad de tener que visitar a todas las fuentes y/o firmar convenios para obtener uno o algunos de los datos; sin embargo, debido a la gran cantidad de información y fuentes consultadas, Previautos ® no 
puede, no debe, ni se hace responsable en parte ni en su totalidad por errores u omisiones o cualquier diferencia de cualquier tipo, ya sea por errores de transcripción o provenientes de errores u omisiones de las 
múltiples fuentes de información consultadas.
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